



## Referat styremøte 6/22

*Telemark Travforbund*

*Sundvollen Hotell, Krokkleiva*

*Fredag 16.09.2022*

**Til stede: Jan Kristian Øverdal (Leder), Ine Dahl, Ole Hoksrud, Marielle Bråthe, Stian Hovstø, Johan Herbjørn Undem**

**Fravær: Per Vetle Kals.**

**Sak 31/22 Godkjenning av innkalling og referat**  
Godkjent

**Sak 32/22 info fra landsrådsmøte**  
Leder og nestleder har vært representert på de siste landsrådsmøtene. Hovedsaker til behandling har bl. a. vært Ny Pengespill – lov, styresammensetning i DNT, Info fra Rikstoto og endringer som er planlagt gjort der. Referat fra landsrådsmøtene blir distribuert ut i organisasjonen så fort de foreligger

**Sak 33/22 info fremtidsplaner Klosterskogen Travbane**  
Informasjon ble gitt fra siste møte i arbeidsgruppa. Svar på sandprøvene foreligger, og Skien Kommune er kontaktet vedrørende områdets reguleringsplan.

**Sak 34/22 planlegging av høstkonferansens egentid**  
Følgende temaer satt opp og behandles så langt tiden rekker til

*Cecilie Steensen fra ponniutvalget - info om neste års ponnilandsleir.*

*Prosjekt fremtidsplaner Klosterskogen Travbane*

*Info Driftsselskapene v/Torgeir Bakken*

*Travgalla?*

*Medlemsutvikling – innbetaling av kontingent*

*Grasrot/gulrotmidler*



# Telemark Travforbund

## Sak 35/22    Info fra forbundssekretær

- **Aktivitets-stall**  
*Stall Bjørbekk/Jessen har sagt opp sin kontrakt på Furuheim og flytter sin virksomhet til Kjenndalen. Aktivitetsstallen følger med på flyttingen, og i den forbindelse er videre drift lagt på is frem til starten av nyåret. Ingen nye kurs innen den tid, men elever som er knyttet opp til stallen følges opp. Ponnienne beholdes, men skal ikke påføre aktivitetsstallen utgifter til oppstalling før kurs og annen drift igjen er igangsatt.*  
  
*Aktivitetsstallen sto for ponniridningen på årets Dyrskun. Dette ga god markedsføring og bra inntekter.*
- **Dyrskun**  
*18 travere av 51 påmeldte hester lørdag - utbetalt 78 000 hvorav 33 000 til traver  
26 traver av påmeldte hester 48 søndag – utbetalt 38500 hvorav 21 500 til traver  
Utbetaling til sammen kr. 116 500,- Lite heldig at utstillingene kolliderer med klasseløpshelga.  
Regnskapet er ennå ikke slutført, men ser til å gå med et lite overskudd.*
- **Medlemsutvikling - Ubetalt kontingent**  
*Info fremlagt. Noen lag gjør en god jobb med å verve nye medlemmer, men alt for mange av tidligere medlemmer detter ut av listene p.g.a manglende betaling av medlemskontingent. Her må lagene gjøre en innsats i løpet av høsten.*
- **Grasrot/gulrotandel**  
*Info gitt om oppnådde resultater pr. d.d. Mye penger å hente, lagene oppfordres til å være aktive. Pr. 15.09. har lagene i Telemark til sammen opparbeidet seg kr. 168 000,- i grasrotstøtte.*
- **Forbundsday/sponsordag**  
*Utkast til mail for markedsføring fremlagt. Videre fremdrift avventes til banens spareiltak er bekjentgjort.*
- **Ponnilandsleir**  
*Telemark skal arrangere neste års ponnilandsleir. Dato ikke fastsatt da terminlisten ennå ikke foreligger, men ponniutvalget ønskemål er avvikling medio juni. Arbeidsgruppe er nedsatt. Dette vil bli et stort arrangement som krever mye arbeidsinnsats.*

## Sak 36/22    Eventuelt Ingen saker meldt

# Telemark Travforbund

